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
sikringsskap fra og med første hovedsikring/    inntakssikring, ledninger med tilbehør,  
varmekabler, inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, varmtvannsbereder og  
vasker, apparater, tapet, gulvbelegg, vegg‑, gulv‑ og himlingsplater, skillevegger, listverk,  
skap, benker og innvendige dører med karmer.

(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendige  
avløpsledninger både til og fra egen vannlås/    sluk og fram til borettslagets felles‑ /    
hovedledning. Andelseier skal også rense eventuelle sluk på verandaer, balkonger o I.

(4) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr.

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldig skade, herunder skade  
påført ved innbrudd og uvær.

(6) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å utbedre,  
plikter andelseieren straks å sende melding til borettslaget.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 718, seksjonsnummer 2 i Steinkjer  
kommune.Andelsnr. 5 i Guldbergaunet 1 Borettslag med orgnr. 814 317 552

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/    192/    718/    2:
14.03.2014 ‑ Dokumentnr: 213856 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Samleseksjon bolig 
Sameiebrøk: 2301/    3569 

08.01.2016 ‑ Dokumentnr: 18608 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:192 Bnr:720 
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:192 Bnr:769 
Rett til felles bruk av lekeareal, gjesteparkering og adkomst 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.2016 ‑ Dokumentnr: 18608 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:192 Bnr:719 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bolig/    forretningsbygg for Ogndalsvegen 49 og 51,  
Nerlivegen 6 A med flere, gnr/    bnr 192/    718, datert 08.09.2015.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
08.09.2015.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløpsnett med private stikkledninger ut til  
kommunens nett. Eier er selv ansvarlig for de private stikkledningene.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Bolig/    forretning
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Følger reguleringsplan Guldbergaunet ‑ eiendommen Ogndalsvegen 61 (plan‑ID  
50042012008), som er en detaljregulering. Hoveddelen av eiendommen er regulert til  
bolig/    forretning. Mindre deler av eiendommen er berørt av reguleringsplan Fv. 762  
Guldbergaunet (plan‑ID 50042013002) og er avsatt til annen veggrunn og gang‑/    
sykkelveg.. 12.09.2012

Eiendommen følger Kommunedelplan Sentrum (plan‑ID 50042018002), med  
ikrafttredelse 25.10.2018. For størstedelen av eiendommen er det angitt at  
reguleringsplan skal fortsatt gjelde, mens et delareal på 6 kvm er avsatt til nåværende  
boligbebyggelse.

Eiendommen berøres av hensynssone H140_ Frisikt. Innenfor denne sonen på 16 kvm  
tillates ikke sikthindringer med større høyde enn 0,5 meter over plannivå på tilstøtende  
veier.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/   gebyrer.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 
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Kontraktsgrunnlag
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